
「アミティーザ®スライドキットⅥ」
受領及び使用に関する利用規約

「アミティーザ®スライドキットⅥ」は、下記作成・監修の先
生により制作されたものです。本スライドキットをダウンロー
ドいただくにあたり、著作権保護の観点から、下記内容をご一
読いただき、【同意する】をクリックいただきますようお願い
申し上げます。

上記何卒ご理解を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

記

「アミティーザ®スライドキットⅥ」のスライドに含まれる
データ及び画像は、出典の書誌を発行している出版社及び著者
からのご許諾に基づき使用されているものであり、著作権保護
の観点から、無断でのデータ及び画像の改編もしくは著作等へ
の転用、配布は致しません。

上記内容について同意いたします。

福土 審先生：
東北大学大学院医学系研究科心療内科学分野教授／東北大学病院心療内科科長

「アミティーザ® スライドキットⅥ」の作成・監修

Mylan is a Viatris group company AMT37M001


